27 vol.2, d.7, q.1-0148 1

vol.2, d.7, q.1-0148 Tertia conclusionis pars persuadetur fere eisdem \*

28 vol.2, d.7, q.7-0128 2

vol.2, d.7, q.7-0128 5 Tertia divisio clarissima est, et data quasi per metaphoram ex

29 vol.2, d.7, q.10-0068 2

vol.2, d.7, q.10-0068 5 Tertia conclusio: Sapor est qualitas secunda resultans ex

## **TERTIAM**

1 vol.2, d.2, q.8-0062 5

vol.2, d.2, q.8-0062 tueri illam ab adversariis. Tertiam ponebat rationalem in cerebro, quasi

2 vol.2, d.5, q.5-0610 1

vol.2, d.5, q.5-0610 Tertiam differentiam assignat Caietanus, quod

## **TERTIO**

1 vol.2, d.5, q.2-0535 1

vol.2, d.5, q.2-0535 Tertio modo, quod sit coniuncta organo, ut si pupilla oculi

## **TERTIUM**

1 vol.2, d.2, q.8-0201 6

vol.2, d.2, q.8-0201 gradum, et aliam secundum alium. Tertium argumentum \*

2 vol.2, d.4, q.6-0059 5

vol.2, d.4, q.6-0059 materiam ad introductionem animae. Tertium est actio ipsa inductiva

3 vol.2, d.4, q.9-0110 1

vol.2, d.4, q.9-0110 Tertium requisitum est quod vivens sit ex semine \*

4 vol.2, d.7, q.7-0017 1

vol.2, d.7, q.7-0017 Tertium, larynx, quae est pars anterior colli, quae se habet

5 vol.2, d.7, q.14-0123 2

vol.2, d.7, q.14-0123 4 Tertium argumentum est potissimum fundamentum \*

6 vol.2, d.7, q.16-0007 1

vol.2, d.7, q.16-0007 Tertium, de comparatione sensuum prout sunt in homine.

## **TERTIUS**

1 vol.2, d.5, q.2-0556 2

vol.2, d.5, q.2-0556 30 Tertius autem modus etiam impediret. Pro quo nota quod in

## **TERTULLIANUS**

1 vol.2 d.2, q.7-0012 4

vol.2 d.2, q.7-0012 Anima, cap 2, Tertullianus, lib De Anima, D Thomas, 1 p,

2 vol.2 d.2, q.7-0153 1

vol.2 d.2, q.7-0153 Tertullianus, lib De Anima.

3 vol.2, d.2, q.8-0070 2

vol.2, d.2, q.8-0070 Galeno, Tertullianus, lib De Anima, cap De Hegemonikon, et

4 vol.2, d.6, q.3-0017 1

vol.2, d.6, q.3-0017 Tertullianus, 1 De Anima, cap De quinque sensibus.

## **TETIGIT**

1 vol.2, d.3-0007 10

vol.2, d.3-0007 particulari. De hac autem materia parum ab Aristotele habemus. Tetigit

## **TERTIA**

1 vol.2, d.3-0001 2

vol.2, d.3-0001 DISPUTATIO TERTIA.

## **THEAETETI**

1 vol.2, d.6, q.6-0121 5

vol.2, d.6, q.6-0121 Marsilius Ficinus, in principio Theaeteti, hoc tribuit Platoni. Idem tenet

## **THEAETETO**

1 vol.2, d.6, q.4-0028 6

vol.2, d.6, q.4-0028 Quae fuit sententia Platonis in Theaeteto, quam sequuntur Venetus,

2 vol.2, d.7, q.4-0020 8

vol.2, d.7, q.4-0020 species usque ad visum, ut patet ex Theaeteto, et ex lib 7 De \*

## THEMISTII

1 011-0081 7

011-0081 fructuum. Et haec est expositio communis Themistii, Philoponi et